ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Imaruí, 15 de janeiro de 2014.

ERRATA I DO EDITAL N.º 01/2014

O Prefeito Municipal de Imaruí, no uso de suas atribuições legais altera o
cronograma do processo seletivo para profissionais da educação estabelecido
no item 1.3 do edital Nº 01/2014, referente ao Processo de Avaliação e Seleção
de Candidatos, em caráter temporário, para preenchimento de vagas para a
Educação. O cronograma passa a vigorar com as seguintes datas:

1.3 CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS DA
EDUCAÇÃO.

DATA ATO
15/01/2014 Publicação do Edital do Processo Seletivo
16 e 17/01/2014 Prazo para impugnações do Edital
18 a 28/01/2014 Período de Inscrições
18 a 22/01/2014 Período de Inscrições com pedido de isenção da taxa
23/01/2014 Publicação da lista de inscritos com pedido da taxa de isenção deferidos
28/01/2014 Ultimo dia para pagamento do boleto
29/01/2014 Publicação da lista de inscritos
29 e 30/01/2014 Prazo para recurso do não deferimento dos pedidos de inscrição
31/01/2014 Homologação das Inscrições
02/02/2014 Realização da Prova Escrita, Prova de Títulos e Prova prática
03/02/2014 Divulgação do Gabarito da Prova Escrita
03 e 04/02/2014 Prazo para recursos da formulação das questões e da discordância com o

gabarito da prova escrita e aplicação da prova prática
10/02/2014 Publicação do Gabarito Definitivo e da lista de classificação com nota da

prova escrita, da prova de títulos, da prova prática
10 e 11/02/2014 Prazo para recurso contra a lista de classificação e resultados
12/02/2014 Publicação dos resultados finais com a respectiva classificação final dos

aprovados
12/02/2014 Homologação do resultado final

Todos os demais itens do edital, que mencionam os atos relacionados às datas
do cronograma alteradas, se adequarão às novas datas.

MANOEL VIANA DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL